(W)
(H
)
(S
H)
(SW)
■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WCB1550FEH 70 1636 1550 1550 1915 1915 2040 6.9
WCB1550FEH-H2300 70 1636 1550 1550 2175 2175 2300 7.1
WCB1780FEH 80 1866 1780 1780 1915 1915 2040 7.7
WCB1780FEH-H2300 80 1866 1780 1780 2175 2175 2300 7.9
WCB2000FEH 90 2086 2000 2000 1915 1915 2040 8.5
WCB2000FEH-H2300 90 2086 2000 2000 2175 2175 2300 8.7
WCB2220FEH 100 2306 2220 2220 1915 1915 2040 9.4
WCB2220FEH-H2300 100 2306 2220 2220 2175 2175 2300 9.6
WCB2440FEH 110 2526 2440 2440 1915 1915 2040 11.7
WCB2440FEH-H2300 110 2526 2440 2440 2175 2175 2300 11.9
WCB2660FEH 120 2746 2660 2660 1915 1915 2040 12.9
WCB2660FEH-H2300 120 2746 2660 2660 2175 2175 2300 13.2
WCB2880FEH 130 2966 2880 2880 1915 1915 2040 13.8
WCB2880FEH-H2300 130 2966 2880 2880 2175 2175 2300 14.1
WCB3100FEH 140 3186 3100 3100 1915 1915 2040 14.7
WCB3100FEH-H2300 140 3186 3100 3100 2175 2175 2300 15.1
WCB3330FEH-H2300 150 3416 3330 3330 2175 2175 2300 16.2
WCB3330FEH-H2150 150 3416 3330 3330 2025 2025 2150 15.9
■16:10
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:10(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WCB1723FEH 80 1809 1723 1723 1915 1915 2040 7.5
WCB1723FEH-H2500 80 1809 1723 1723 2375 2375 2500 7.8
WCB1939FEH 90 2025 1939 1939 1915 1915 2040 8.3
WCB1939FEH-H2500 90 2025 1939 1939 2375 2375 2500 8.7
WCB2154FEH 100 2240 2154 2154 1915 1915 2040 9.2
WCB2154FEH-H2500 100 2240 2154 2154 2375 2375 2500 9.6
WCB2369FEH 110 2455 2369 2369 1915 1915 2040 9.9
WCB2369FEH-H2500 110 2455 2369 2369 2375 2375 2500 10.4
WCB2585FEH 120 2671 2585 2585 1915 1915 2040 12.3
WCB2585FEH-H2500 120 2671 2585 2585 2375 2375 2500 12.8
WCB2800FEH 130 2886 2800 2800 1915 1915 2040 13.5
WCB2800FEH-H2500 130 2886 2800 2800 2375 2375 2500 14.1
WCB3015FEH 140 3101 3015 3015 1915 1915 2040 14.4
WCB3015FEH-H2500 140 3101 3015 3015 2375 2375 2500 15.0
WCB3231FEH-H2500 150 3317 3231 3231 2375 2375 2500 16.0